
UnivIS - Raumplan
WE5/02.004 - ERBA

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo Di

Informationsabend
zum
Referendariat
aller Schularten
(nur 11.7.)

Meusel

Mi

Vorbesprechung
zu Medien der
Zivilgesellschaft
(nur 26.4.)

Vogel

Abschlussarbeiten-Seminar
(nur 28.6.)

Appeldorn

Do

International
Dimensions of
Human Resource
Management -
Do. 4.5.2017
(nur 4.5.)

Zimmer-Adelhardt

International
Dimensions of
Human Resource
Management -
Do. 11.5.2017
(nur 11.5.)

Zimmer-Adelhardt

International
Dimensions of
Human Resource
Management -
Do. 01.06.2017
(nur 1.6.)

Zimmer-Adelhardt

International
Dimensions of
Human Resource
Management -
Do. 22.6.2017
(nur 22.6.)

Zimmer-Adelhardt

Free Docker
Workshop for
Advanced
Docker Users
(nur 20.7.)

Großmann

Sprint-Review
(nur 18.5.)

Appeldorn

Fr

Workshop -
Software-Architektur
eines
Webshopsystems
(nur 2.6.)

Krusbersky

Raum nicht
belegbar
(nur 28.7.)

Gegner

Sa

Raum nicht
belegbar
(nur 29.7.)

Gegner

So

Raum nicht
belegbar
(nur 30.7.)

Gegner

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 24.4.2017 bis 30.7.2017

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Sonntag, 28 Juli 2024 22:56:48


