UnivIS - Raumplan WE5/02.004 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So
06:00						Raum nicht belegbar	Raum nicht belegbar
07:00						(nur 29.7.) Gegner	(nur 30.7.) Gegner
08:00							
09:00					Workshop - Software-Architekt		
10:00					eines Webshopsystems (nur 2.6.)		
11:00					Krusbersky Raum nicht		
12:00				International Dimensions of Human Resource Management - Do. 4.5.2017	belegbar (nur 28.7.) Gegner		
13:00				(nur 4.5.) Zimmer-Adelhardt International			
14:00			Vorbesprechung zu Medien der Zivilgesellschaft (nur 26.4.) Vogel	Dimensions of Human Resource Management - Do. 11.5.2017 (nur 11.5.)			
15:00			Abschlussarbeiten-(nur 28.6.) Appeldorn	Zimmer-Adelhardt International Dimensions of			
16:00		,		Human Resource Management - Do. 01.06.2017 (nur 1.6.)			
17:00				Zimmer-Adelhardt International Dimensions of Human Resource			
18:00]	Management - Do. 22.6.2017 (nur 22.6.)			
19:00		Informationsabend zum Referendariat aller Schularten (nur 11.7.) Meusel		Zimmer-Adelhardt Free Docker Workshop for Advanced Docker Users (nur 20.7.)			
20:00				Großmann Sprint-Review (nur 18.5.) Appeldorn			
21:00							